

**S.C. Nordic A/S**  
c/o Mogens Birkelund, Søbyvej 18B, 7840 Højslev

CVR-nr. 41 71 86 84

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

Mogens Birkelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.C. Nordic A/S c/o Mogens Birkelund Søbyvej 18B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 41 71 86 84 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bach Pedersen, Formand Mogens Birkelund Anita Haldborg Birkelund
<b>Direktion</b>	Mogens Birkelund
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Scan Nordic ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler banebrydende styringssystemer til implementering af fleksibelt strømforbrug og løsninger for elektrificering kædet til den grønne omstilling. Systemerne markedsføres som "TrueGreen" og "Charged Fleet Management" og har global relevans.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.458.811 kr. mod 5.601.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.173 kr. mod 3.841.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i betragtning af selskabets bevidste investering i partnerskaber, bl.a. Norlys.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.458.811</b>	<b>5.601.485</b>
1 Personaleomkostninger	-1.237.095	-208.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-923.770	-549.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>297.946</b>	<b>4.842.865</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.911	-49.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.035</b>	<b>4.792.899</b>
Skat af årets resultat	25.138	-951.870
<b>Årets resultat</b>	<b>296.173</b>	<b>3.841.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	2.184.255
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	452.225	856.774
Disponeret fra overført resultat	-156.052	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.173</b>	<b>3.841.029</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.381.862	1.791.119
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	129.932	212.976
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.511.794</u>	<u>2.004.095</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.152.591	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.591</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.664.385</u></b>	<b><u>2.004.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	418.165	12.160
Forudbetalinger for varer	253.221	24.442
Varebeholdninger i alt	<u>671.386</u>	<u>36.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.956.310	366.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.197
Andre tilgodehavender	274.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.231.060</u>	<u>458.296</u>
Likvide beholdninger	3.739.893	5.987.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.642.339</u></b>	<b><u>6.482.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.306.724</u></b>	<b><u>8.486.119</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.876.387	1.424.162
Overført resultat	1.898.049	2.054.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.174.436</b>	<b>4.678.263</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	377.352	402.490
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>377.352</b>	<b>402.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.124.426	269.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.750	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	709.522	709.522
Anden gæld	816.501	2.426.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.754.936	3.405.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.754.936</b>	<b>3.405.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.306.724</b>	<b>8.486.119</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	0	1.424.162	2.054.101	800.000	4.278.263
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	0	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-156.052	0	-156.052
Overført fra Overført resultat	0	452.225	0	0	452.225
	<u>400.000</u>	<u>1.876.387</u>	<u>1.898.049</u>	<u>0</u>	<u>4.174.436</u>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.218.776	198.022
Andre omkostninger til social sikring	18.319	10.838
	<b>1.237.095</b>	<b>208.860</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68	0
Andre finansielle omkostninger	26.843	49.966
	<b>26.911</b>	<b>49.966</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 387 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 67 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scan Nordic ApS, CVR-nr. 39445247, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.